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Lénda : Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak t& kandidatéve pér procedurén e konkurrimit
“ Ngritje né detyré

N& zbatim t& nenit 57, té Ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, té neneve 9 dhe 17, t& vendimit nr. 622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele, ngritjen
né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor”’, udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021 "Pér procesin
e plotésimit 1€ vendeve té lira né shérbimin civil gjyqésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele
dhe pranim né shérbimin civil gjygésor ", né pérfundim té afatit kohor daté 26.12.2023 pér dorézimin
e dokumentave personale pér pozicionet e lira dhe nga verifikimi paraprak i dokumentacionit t&
kandidatit, pér pérmbushjen e kérkesave t& pérgjithshme dhe t& vecanta t& shpallura pér konkurrim,
sipas procedurés “Ngritje né detyré” Kancelari i Gjykatés sé Larté pér pozicionin e shpallur n&
njoftimin e datés 04.12.2023 njofton se :

e Pér 1(njé) vend vakant “Drejtor - Drejtoria e Burimeve Njerézore, Financiare dhe

Shérbimeve” ( kategoria e mesme drejtuese 11-2) ,

do vijohet me procedurén e “Pranim né nivel drejtues “, pasi né pérfundim t€ afatit kohor t& dorézimit
t&€ dokumentacionit (daté 26.12.2023) nuk u paragit asnjé kandidat sipas procedurés s& “Ngritjes né
detyré” .
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